


  
      
        
            
          
                

[image: DOX]
            

          
          
          
             Menu
          
          
          
          
            
              
                
 
	

Čeština
	

English


              

          
              
                
                  
                    
                    
                    
                      
                        Vyhledat
                      
                    
                  

                

              

          
              
                
                  
	 

Úvod
	 

Program
	 

O nás
	 

Členství
	 

Navštivte nás


                
              

          
              
                
                  
	 

Vzdělávání
	 

Rodiny a děti 
	 

Publikace
	 

Pronájem 
	 

Press
	 

Kontakt


                
              

          
            
              
                  
    Otvírací doba dnes

    Zavřeno

  


          
                
                     Rychlý kontakt
   +420 295 568 111
   info@dox.cz 
                


          
                
                  
                

              

            

          
            
              
                Tudy se ztraťte
              
            

          
            

          
        

      

    
        


 
 
 
    Chyba?

    Úmysl







 
 
 Tudy cesta nevede







 
 
 Stránku jsme nenašli – chyba 404. Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již není dostupná. 







 
 
 Zpět na homepage










    

    

 
 
  
    
        
              I nepředvídatelné události

mohou přicházet pravidelně


        

    

    
        
              Rádi vás budeme informovat o všech akcích, které by vás mohly zajímat.

Každý měsíc vás zkusíme překvapit. Výměnou za váš e-mail.


        

    

    
        
              

        

        
              
                
                    

  



                

              

        

        
              

        

    

    
        
              Přeji si dostávat:


              
                
                    


  
    Obecný newsletter      


                

              

              
                
                    


  
    Pedagogický newsletter      


                

              

              
                
                    


  
    Rodinný program      


                

              

        

        
              Zajímá mě:


              
                
                    


  
    Architektura      


                

              

              
                
                    


  
    Film      


                

              

              
                
                    


  
    Divadlo a tanec      


                

              

        

        
              

              
                
                    


  
    Umění a společnost      


                

              

              
                
                    


  
    Literatura      


                

              

              
                
                    


  
    Výtvarné umění      


                

              

        

    

    
        
              
                
                    
  

      
      
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby Centra DOX a souhlasím se zasíláním materiálů dle mého výběru

      

    
  
                

              

        

    

    
        
              
                
                    

  


             


                    
                      

  Přihlásit se



                    

                

              

        

    


  
  






 
 
 Zpátky ke vstupu






 
 
 






 
 
 [image: ][image: ]







 
 
 Úvod


Program


O nás


Členství


Navštivte nás







 
 
 Vzdělávání


Rodiny a děti


Publikace


Pronájem


Press


Kontakt







 
 
 






 
 
 






 
 
 
 
 Kontakt


+420 295 568 123


infocentrum@dox.cz




 
 
 Adresa


Poupětova 1, Praha 7


Zobrazit na mapě






 
 
 
      
    Otvírací doba dnes

    Zavřeno

  






 
 
 Sledujte nás



 
 	Facebook
	Instagram
	Youtube







 
 
 






 
 
 Naši partneři







 
 
 [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]







 
 
 Kontinuální činnost Centra současného umění DOX v roce 2024 je podporována grantem hl. města Prahy ve výši 8 500 000 Kč.







 
 
 






 
 
 Mediální partneři







 
 
 [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]







 
 
 






 
 
 Máme otevřeno středa až neděle 12–18 hod.







 
 
 

[image: ]







 
 
 





 
 
 DOX Prague, a.s.




 
 
 Tento web běží na solidpixels.




 
 
 
 
 Podmínky užití




 
 
 Zásady zpracování osobních údajů






    

    
    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies". Podrobnější informace najdete v našich Zásadách zpracování osobních údajů. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
      Povolit povinné
    

  





  






